
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:10 1 3320 1 0 18 29

Т2 32:00 5 2449 9 2 0 18 30

Т3 6 2443 8 13:50 31:27 56:33 56:33 2 1 19 30

9 2454 2 2 19 31

Досу. 5 14 2448 6 3 2 19 32

Реал. 3 23 2451 1 3 3 19 33

12 2444 3 4 19 34

18 2452 2 4 4 20 34

8 2460 54:40 5 4

7 2456 1 22:49 5 5

16 2459 6 5

29 2458 1 6 6

30 2455 6 7

28 2450 58:40 6 8

19 2593 7 8

10 2447 1 7 9

А 5098 8 9

Б 9 9

Ц 2474 9 10

Д 9 11

7 Мин 12 19 21 25 58 10 11

М Игр 6 6 6 6 30 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 28:10 1 2299 11 14

Т2 2 2312 7 23:41 12 14

Т3 6 3179 12 15

7 2307 4 13 15

Досу. 4 16 3476 13 16

Реал. 3 18 3190 13 17

22 2533 6 13 18

25 3289 3 9:15 20:50 14 18

23 2531 1 14 19

27 3789 3 15 19

31 3178 1 16 19

33 3177 2 16 20

44 2532 5 16 21

34 3191 2 58:40 16 22

47 3290 16 23

55 3182 45:59 16 24

А 840 43 16 25

Б 5107 16 26

Ц 16 27

Д 16 28

7 Мин 2 57 59 60 17 28

М Игр 7 30 33 33 17 29

10,26,29,38,39,55

60

14,18,39,41,44,45,47

ЃОРЃИЕВСКИ ДАНЕ

50

Судија А

54,59

Зелен

16,24,36,40,40,46

20

56

Петар Булјаковски

Темелко Александар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мазниковски Мартин

Нонковски Матеј

Филиповски Кирче

Иванчо Ангелковски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Даевски Александар

Здравковски Давид

Пецаковски Томче 

Блажевски Никола
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Забелешка

Орџановски Стефан

35

9,28,29

Вирловски Димитар

Стојчевски Петар

Фарук Мемиќ

4,19,42

Тајм аут

Тулобиќ Александар

30,36

Мерач на време

Атанас Крунтовски

Никола Ставрески

Табаковски Марио

1,5,12,17,19,21,31,53

Петковски Михаил

7 M

Котевски Тоде

7 M Димовски Марко

Митровски Иван

Стефче Стефановски 

Илиевски Антонио

Дуковски Александар

Бојчевски Бојан

Горгиевски Александар

Кристијан Лазароски

Полувреме

12 15

Краен Резултат

20

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

34Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК.Еурофарм Пелистер 2

Место:

100

Натпревар

СРК.Преспа Вардар

Движење Рез.

Бумбаровски Наум

Прцуловски Григориј

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛЧЕ

Контролор

Јосифовски Димитар 

2

Котевски Димитар

11

Димитар Нечовски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Фузевски Дамјан

Милошевски Јовче

Костовски Иван

Судија Б

РЕСЕН

РЕСЕН

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИРДежурен лекар

Записничар

34

Забелешка

51,56

11.3.2025 Сала: Зоран Стојановски19:30

3,11,38,48

Ковачевски Стефан

Василевски Стефан

Голови

Младеов Иван

8,22,27,30,32

Битола

С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска лига 

Сина

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


